
                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
& ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ  
ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΕΥΕ ΠΑΑ - ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Β4 
Ταχ. Δ/νση: Λ. Αθηνών 58 
Τ.Κ. : 10441 – Αθήνα 
Πληροφ.: Μιχάλης Ζήνας 
e-mail: mzinas@mou.gr 
Τηλ.: 210 5275032 
Fax:  210 5275030 

           
          Αθήνα, 13/8/2014    
 
          Αριθ. Πρωτ.: 16196 
           

 ΑΔΑ:   
 

          ΠΡΟΣ: ΩΣ Π.Δ. 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση έγκρισης δικαιούχων και απόρριψης απορριπτομένων παραγωγών που υπέβαλαν αίτηση 

ενίσχυσης στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 6777/26-3-2013 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος της 
Δράσης 2.3 (Β) «Σύστημα  Ολοκληρωμένης Διαχείρισης στην παραγωγή σακχαρότευτλων» του 
Μέτρου 214 «Γεωργοπεριβαλλοντικές ενισχύσεις» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2007-
2013 «Αλέξανδρος Μπαλτατζής» από τις Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Έβρου, 
Καρδίτσας, Ροδόπης και Τρικάλων. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη:  

 
Α. Τις διατάξεις : 

 
1. Του άρθρου 22 παρ. 3 του ν.992/1979 «Περί οργανώσεως των διοικητικών υπηρεσιών δια την εφαρμογήν της Συνθήκης 

Προσχωρήσεως της Ελλάδος εις τας  Ευρωπαϊκάς Κοινότητας και ρυθμίσεως συναφών θεσμικών και οργανωτικών θεμάτων» 
(ΦΕΚ Α’ 280/1979). 

2. Του άρθρου 1 παρ. 1, 2 και 3 του ν.1338/1983 «Εφαρμογή του Κοινοτικού Δικαίου» (ΦΕΚ Α΄ 34/1983), όπως η παρ. 1 
τροποποιήθηκε με τη διάταξη του άρθρου 6 παρ. 1 του ν.1440/1984 «Συμμετοχή της Ελλάδος στο κεφάλαιο, στα αποθεματικά 
και στις προβλέψεις της Ευρωπαϊκής Τράπεζας Επενδύσεων, στο κεφάλαιο της Ευρωπαϊκής Κοινότητας Άνθρακος και Χάλυβος 
και του Οργανισμού Εφοδιασμού ΕΥΡΑΤΟΜ» (ΦΕΚ Α΄ 70/1984) καθώς και του άρθρου 3 του ιδίου ως άνω νόμου, όπως αυτό 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 65 του ν.1892/1990 «Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄  
101/1990), όπως ισχύει. 

3. Του άρθρου 39 παρ. 10 του ν.2065/1992 «Αναμόρφωση της άμεσης φορολογίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 113/1992). 
4. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, όπως τέθηκε σε ισχύ με το άρθρο 

πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ Α’ 98/2005). 
5. Του άρθρου 37 του ν.3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική 

περίοδο 2007-2013» (ΦΕΚ Α’ 267/2007), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
6. Του ν.δ.131/1974 (ΦΕΚ Α’ 320/1974) «Περί παροχής οικονομικών ενισχύσεων στη γεωργική, κτηνοτροφική, δασική και 

αλιευτική παραγωγή», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7. Του ν.2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 247/1995), 

όπως τροποποιήθηκε με τον ν.3871/2010 «Δημοσιονομική Διαχείριση και ευθύνη» (ΦΕΚ Α΄ 141/2010) και τον ν. 3943/2011 
«Καταπολέμηση της φοροδιαφυγής, στελέχωση των ελεγκτικών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου 
Οικονομικών» (ΦΕΚ Α΄ 66/2011). 

8. Του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
Α΄ 87/2010). 

9. Του άρθρου 12, παράγραφος 2 της αριθ. 12805/11-9-2012 (ΦΕΚ 2556/Β΄/20-9-2012) κοινής απόφασης των υπουργών 
Οικονομικών, Ανάπτυξης – Ανταγωνιστικότητας – Υποδομών - Μεταφορών & Δικτύων και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων 
«Γεωργοπεριβαλλοντικές ενισχύσεις στο πλαίσιο της Δράσης 2.3 (Β) «Σύστημα  Ολοκληρωμένης Διαχείρισης στην παραγωγή 
σακχαρότευτλων» του Μέτρου 214 του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2007-2013, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

mailto:mzinas@mou.gr
ΑΔΑ: ΩΥ1ΝΒ-4ΤΣ



 2  

10. Την αριθ. 8932/2008 (ΦΕΚ Β΄ 2153/2008) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων για τη «Θέσπιση 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2007-2013», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

11.  Του Κανονισμού (ΕΚ) 1698/2005 του Συμβουλίου για τη στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ). 

12. Του Κανονισμού 1974/2006 της Επιτροπής για τη θέσπιση λεπτομερών κανόνων εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΚ) 1698/2005 
του Συμβουλίου για τη στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ). 

13. Του Κανονισμού (ΕΚ) 65/2011 της Επιτροπής, για τη θέσπιση λεπτομερών κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 
1698/2005 του Συμβουλίου όσον αφορά την εφαρμογή διαδικασιών ελέγχου καθώς και την πολλαπλή συμμόρφωση σε σχέση με 
μέτρα στήριξης της αγροτικής ανάπτυξης. 

14. Της αριθ. Ε(2007) 6015/29-11-2007 απόφασης της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής 
Ανάπτυξης για την περίοδο προγραμματισμού 2007-2013, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
Β.  
1. Την υπ’ αριθμ. 6777/26-3-2013 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Δράσης 2.3 (Β) «Σύστημα  Ολοκληρωμένης 
Διαχείρισης στην παραγωγή σακχαρότευτλων», όπως ισχύει. 
2. Το υπ’ αριθμ. 12323/3-7-2014 έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Έβρου της Περιφερειακής Ενότητας 
Έβρου, με το οποίο διαβιβάστηκαν η υπ’ αριθμ. 12324/3-7-2014 εισήγηση του φορέα υλοποίησης, η από 3/7/2014 έκθεση ελέγχου 
καθώς και η τελική κατάσταση των κατ’ αρχήν δικαιούχων παραγωγών.  
3. Το υπ’ αριθμ. 8527/7-7-2014 έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας 
Καρδίτσας, με το οποίο διαβιβάστηκαν η υπ’ αριθμ. 8525/7-7-2014 εισήγηση του φορέα υλοποίησης, η από 7/7/2014 έκθεση 
ελέγχου καθώς και η τελική κατάσταση των κατ’ αρχήν δικαιούχων παραγωγών.  
4. Τo υπ’ αριθμ. 8007/1-7-2014 έγγραφο και το υπ’ αριθμ. 8007/4-7-2014 συμπληρωματικό αυτού έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, με τα οποία διαβιβάστηκαν η εισήγηση του φορέα υλοποίησης, 
η από 1/7/2014 έκθεση ελέγχου καθώς και η τελική κατάσταση των κατ’ αρχήν δικαιούχων παραγωγών.  
5. Το υπ’ αριθμ. 7296/7-7-2014 έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας 
Τρικάλων, με το οποίο διαβιβάστηκαν η υπ’ αριθμ. 7297/7-7-2014 εισήγηση του φορέα υλοποίησης, η έκθεση ελέγχου, τα πρακτικά 
της Επιτροπής Ενστάσεων καθώς και η τελική κατάσταση των κατ’ αρχήν δικαιούχων και απορριπτομένων παραγωγών.  
 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
 

ΑΡΘΡΟ 1 
 
Εγκρίνουμε τις αιτήσεις ενίσχυσης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 6777/26-3-2013 Πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για τη Δράση 2.3 (Β) «Σύστημα  Ολοκληρωμένης Διαχείρισης στην παραγωγή σακχαρότευτλων» του Μέτρου 214 
«Γεωργοπεριβαλλοντικές ενισχύσεις» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2007-2013 «Αλέξανδρος Μπαλτατζής», με 
πρώτο έτος εφαρμογής το έτος 2013, των παρακάτω ενδιαφερόμενων από την Περιφερειακή Ενότητα Έβρου (ΔΑΟΚ Έβρου), την 
Περιφερειακή Ενότητα Καρδίτσας, την Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης και την Περιφερειακή Ενότητα Τρικάλων, όπως 
εμφανίζονται παρακάτω:  
 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ  
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
 

Α/Α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. 
Ενταχθείσα 
έκταση (Ηa) Μεθ. Μόρια 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
διετίας (€) 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
πενταετίας (€) 

1 ΔΑΝΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΟΛΥΖΩΗΣ 064901571 2,09 A 70 1.249,82 3.124,55 

2 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 100707660 1,1 A 70 657,80 1.644,50 

3 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 038386296 1,83 A 70 1.094,34 2.735,85 

4 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 071572030 0,85 A 70 508,30 1.270,75 

5 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 052106037 1,03 A 70 615,94 1.539,85 

ΑΔΑ: ΩΥ1ΝΒ-4ΤΣ



 3  

6 ΓΚΑΤΖΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 119252949 0,76 A 0 454,48 1.136,20 

7 ΚΑΡΑΣΑΝΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 065169768 0,9 A 0 538,20 1.345,50 

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 119251615 1,4 A 0 837,20 2.093,00 

    

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΝΤΑΧΘΕΙΣΑ 

ΕΚΤΑΣΗ 9,96   

ΜΕΓΙΣΤΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΥΨΟΣ 
ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ 5.956,08 14.890,20 

 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
 

Α/Α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. 
Ενταχθείσα 
έκταση (Ηa) Μεθ. Μόρια 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
διετίας (€) 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
πενταετίας (€) 

1 ΛΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 076828919 9,78 A 90 5.848,44 14.621,10 

2 ΤΖΕΛΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 108768414 2,3 A 90 1.375,40 3.438,50 

3 ΓΡΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 029278736 2,6 A 20 1.554,80 3.887,00 

4 ΚΑΛΠΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 108775466 1,7 A 20 1.016,60 2.541,50 

5 ΠΙΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 046598035 2 A 20 1.196,00 2.990,00 

    

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΝΤΑΧΘΕΙΣΑ 

ΕΚΤΑΣΗ 18,38   

ΜΕΓΙΣΤΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΥΨΟΣ 
ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ 10.991,24 27.478,10 

 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
 

Α/Α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. 
Ενταχθείσα 
έκταση (Ηa) Μεθ. Μόρια 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
διετίας (€) 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
πενταετίας (€) 

1 ΤΑΣΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 061440596 2,48 A 120 1.483,04 3.707,60 

    

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΝΤΑΧΘΕΙΣΑ 

ΕΚΤΑΣΗ 2,48 
 

ΜΕΓΙΣΤΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΥΨΟΣ 
ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ 1.483,04 3.707,60 

 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
 

Α/Α Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. 
Ενταχθείσα 
έκταση (Ηa) Μεθ.  Μόρια 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
διετίας (€) 

Μέγιστο 
συνολικό ύψος 

ενίσχυσης 
πενταετίας (€) 

1 ΚΑΙΝΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 034088474 2,87 A 90 1.716,26 4.290,65 
2 ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 057299329 2,1 A 90 1.255,80 3.139,50 

3 ΜΗΝΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 112236142 1,4 A 90 837,20 2.093,00 

4 ΝΙΚΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 108657880 1,6 A 90 956,80 2.392,00 

5 ΣΑΚΑΡΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 039078224 1,7 A 90 1.016,60 2.541,50 

6 ΣΙΜΟΡΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 057950342 2,7 A 90 1.614,60 4.036,50 

7 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 112207750 2,53 A 20 1.512,94 3.782,35 

8 ΚΑΤΣΙΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 071649326 3,6 A 20 2.152,80 5.382,00 
9 ΜΥΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 037455850 3 A 20 1.794,00 4.485,00 

ΑΔΑ: ΩΥ1ΝΒ-4ΤΣ



 4  

10 ΡΟΥΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 035127361 1,35 A 20 807,30 2.018,25 

11 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 132827302 2 A 20 1.196,00 2.990,00 

    

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΝΤΑΧΘΕΙΣΑ 

ΕΚΤΑΣΗ 24,85   

ΜΕΓΙΣΤΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΥΨΟΣ 
ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ 14.860,30 37.150,75 

 
 
Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της αρμόδιας Περιφερειακής Ενότητας, με τη λήψη της 
παρούσας απόφασης, ενημερώνει εγγράφως τους δικαιούχους ότι εντός δέκα (10) εργασίμων ημερών οφείλουν να προσέλθουν 
στην έδρα της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής, προκειμένου να υπογράψουν τη σχετική σύμβαση, σύμφωνα με την 
οικεία ΚΥΑ με αρ. 12805/11-9-2012 (ΦΕΚ 2556/Β΄/20-9-2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
 

ΑΡΘΡΟ 2 
Απορρίπτουμε τις αιτήσεις ενίσχυσης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 6777/26-3-2013 Πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος της Δράσης 2.3 (Β) «Σύστημα Ολοκληρωμένης Διαχείρισης στην παραγωγή σακχαρότευτλων» του μέτρου 214 
«Γεωργοπεριβαλλοντικές ενισχύσεις» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2007-2013 «Αλέξανδρος Μπαλτατζής», των 
παρακάτω ενδιαφερομένων από την Περιφερειακή Ενότητα Τρικάλων, λόγω των κωδικών απόρριψης που αναγράφονται στη 
σχετική στήλη: 
 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΙ 
 

A/A Επίθετο Όνομα Πατρώνυμο Α.Φ.Μ. Μεθ.  Μόρια Κωδικοί Απόρριψης 

1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 127510181 A 90 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης 
αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423037) Έκταση σύμβασης με Ε.Β.Ζ. μικρότερη 
από την τελική επιλέξιμη έκταση 

2 ΤΣΙΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 035576443 A 70 

(21423002) Μη εμπρόθεσμη υποβολή έντυπης 
αίτησης ένταξης 
(21423003) Μη πληρότητα αίτησης ένταξης 
(21423031) Αγροτεμάχιο: 2963843834001, 
Ευρεθείσα έκταση από Α.Ε.Ε. μικρότερη από την 
αιτούμενη 

 
Η παρούσα ισχύει από την υπογραφή της. 
Η παρούσα δεν δημοσιεύεται στην εφημερίδα της Κυβέρνησης. 

                                                    
                                             Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
 
 
                                                                                                                                     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΣΜΑΝΗΣ 
 

Ο ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ 
 
 

ΜΙΧ. ΖΗΝΑΣ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ Β4 

 
ΑΙΚ. ΛΟΓΟΘΕΤΟΥ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  
ΕΥΕ ΠΑΑ 

 
ΠΑΝ. ΠΥΡΙΟΒΟΛΗ 

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΤΡΙΔΗΣ 
 
 
 
 

  
 

 

ΑΔΑ: ΩΥ1ΝΒ-4ΤΣ



 5  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 
A) ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 
Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΕΒΡΟΥ 
2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
 
 
B) ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
 α) Αναπληρωτή Υπουργό  κ. Π. Κουκουλόπουλο 
 β) Γενικό Γραμματέα κ. Μ. Κορασίδη 
 γ) Ειδικό Γραμματέα κ. Δ. Ιατρίδη 
 

2. ΕΥΔ ΠΑΑ 
        Λ. Αθηνών  58, 104 41 Αθήνα 
 
3.  Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

α) Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας 
β) Δ/νση Πληροφορικής 
  

4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
α) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 
β) Γεν. Δ/νση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

 
5. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

α) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
β) Γεν. Δ/νση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΥ1ΝΒ-4ΤΣ


	ΑΠΟΦΑΣΗ
	Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
	ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

	ΑΡΘΡΟ 1
	ΑΡΘΡΟ 2
	ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

		2014-08-13T14:52:06+0300
	Athens




